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Vážené klientky, vážení klienti,

přinášíme vám investiční bulletin za druhý kvartál roku 2024 společnosti e-Finance, ve kterém vám
shrneme nejnovější aktuality z oblastí našich investic, staveb a dalších aktivit. 

Věříme, že nám zachováte svoji přízeň.

Tým e-Finance, a.s.

KONCERN E-FINANCE, A.S. JE INVESTIČNÍ REALITNÍ SKUPINOU PŮSOBÍCÍ NA ČESKÉM TRHU JIŽ OD ROKU 2001.
PORTFOLIO DOKONČENÝCH A PRONAJÍMANÝCH NEMOVITOSTÍ SKUPINY E-FINANCE, A.S. DLE ZNALECKÝCH

POSUDKŮ JIŽ PŘESAHUJE HODNOTU 1,6 MILIARD KORUN. HODNOTA VŠECH REALITNÍCH PROJEKTŮ VČETNĚ TĚCH,
KTERÉ JSOU V PŘÍPRAVĚ A VÝSTAVBĚ, PŘESAHUJE HODNOTU 2,2 MILIARDY KORUN.
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Apartmán Junior Diamond

S radostí oznamujeme dokončení rekonstrukce některých apartmánů v Předzámčí na Zámku Račice v
Račicích-Pístovicích pouhých 30 km od Brna. Nyní si můžete užít pobyt v nových luxusních apartmánech
typu Diamond, které nabízejí špičkový komfort a eleganci. 

Tyto apartmány jsou perfektní volbou i pro romantický víkend nebo pro novomanžele, kteří hledají
výjimečné místo pro svůj pobyt. Pro rodiny jsme připravili prostorný rodinný apartmán Deluxe se třemi
ložnicemi, ideální pro pohodlné ubytování celé rodiny.

Mramorová koupelna Kuchyňský kout

https://www.e-finance.eu/
https://www.e-finance.eu/
https://www.e-finance.eu/
https://www.e-finance.eu/
https://www.zamekracice.cz/ubytovani-v-predzamci
https://www.zamekracice.cz/


Historie a architektura
Původně gotický hrad ze 13. století, přestavěný na renesanční zámek, nabízí fascinující prohlídky
historických interiérů a zámeckých sklepů. Navštívit můžete prohlídkový okruh „Piano nobile“ s

vizualizacemi historických proměn zámku a okruh „Zámecká sklepení a hospodářské zázemí“, kde se
dozvíte o technologii historického vytápění a dalších zajímavostech. Prohlídky jsou dostupné
celoročně (mimo pondělky), takže si můžete zážitek užít kdykoli během roku.

Gastronomie
V EFI Hostinci Konírna si můžete vychutnat výborné jídlo a nápoje. Nabízíme pivo a limonády z
našeho vlastního řemeslného EFI Pivovaru, což zaručuje čerstvost a jedinečnou chuť.

Relaxace a wellness
V zrekonstruované budově Podzámčí najdete kromě ubytování v 11 plně vybavených apartmánech i
luxusní wellness s finskou saunou, odpočívárnou a venkovním bazénem s terasami pro slunění,
kde si můžete užít relaxaci a pohodu.
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CO VÁS NA ZÁMKU RAČICE JEŠTĚ ČEKÁ?
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Prohlídkový okruh Piano Nobile Bazén s terasami v Podzámčí EFI Hostinec Konírna
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https://www.efipivovar.cz/
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Svatební a firemní akce
Zámek Račice nabízí ideální prostory pro uspořádání svateb, rodinných oslav či firemních akcí v
prostorách hlavní budovy zámku, Předzámčí a Podzámčí. Historické a elegantní prostředí zaručuje
nezapomenutelnou atmosféru pro každou příležitost.

Proč navštívit Zámek Račice?
Jedná se o dokonalou destinací pro ty, kteří hledají kombinaci historie, luxusu a přírodní krásy.
Nádherné interiéry, pohodlné a luxusní ubytování, bohatá nabídka relaxačních aktivit a malebné okolí
zámku zaručují nezapomenutelné zážitky. Přijďte si užít kouzlo zámeckého života a objevte skryté
poklady jihomoravského regionu.

Aktivity v okolí
Zámecký areál je ideálním výchozím bodem pro cyklovýlety a pěší túry v Drahanské vrchovině a
Moravském krasu. Můžete navštívit Pístovický rybník, naučnou stezku Rakovecké údolí, rozhlednu
Chocholík, či se vydat na výlet do blízkého Vyškova s Dinoparkem a zoo.

Více informací a rezervace naleznete na Zámek Račice. 
Těšíme se na vaši návštěvu!
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Sál Konírna v PředzámčíUbytování v předzámčí Ubytování v Podzámčí

Areál Předzámčí a Podzámčí Krbový sál v hl. budově Zámku Catering na míru

https://www.facebook.com/zamekracice/
https://www.instagram.com/zamekracice
https://www.zamekracice.cz/svatby-na-zamku
https://www.zamekracice.cz/
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Investiční příležitost zajištěná zástavním právem
Investiční a realitní koncern e-Finance, a.s. uvádí na český investiční trh dluhopisy zajištěné
zástavním právem na akciích hotelové skupiny EFI Hotels & Properties, a.s.

Emise e-Finance Dluhopisů zajištěná zástavním právem na akciích skupiny EFI Hotels & Properties, a.s.
přináší investorům možnost investovat svoje prostředky s ročním horizontem s 8,5 % výnosem, s
dvouletým horizontem s výnosem 8 % v prvním roce a 7 % ve druhém roce, a s tříletým horizontem s
výnosem 9 % v prvním roce, 8 % ve druhém roce a 7 % ve třetím roce. Tento výnos bude pevný, a
nebude vázán na snižující se základní sazbu České národní banky, od které se na trhu běžně odvíjejí
sazby spořících účtů. Nabídka bude platit do doby upsání veškerého plánovaného objemu emise ve
výši 400 mil. Kč. 

Audit konsolidované účetní závěrky
Skupina EFI Hotels & Properties, a.s. audituje svoji konsolidovanou účetní závěrku u renomované
mezinárodní společnosti BDO Audit s.r.o. s výrokem auditora "bez výhrad". Auditovanou
konsolidovanou účetní závěrku najdete ke stažení na webových stránkách e-Finance.

Investiční majetek skupiny EFI Hotels & Properties, a.s.
Dle auditované konsolidované účetní závěrky za rok 2023, kterou najdete ke stažení na webu e-
Finance, disponuje EFI Hotels & Properties, a.s. aktivy v hodnotě 1,36 miliardy Kč.

Z toho tvoří největší část majetku nemovitosti v hodnotě 1,15 miliardy Kč. 

Vlastní kapitál EFI Hotels & Properties, a.s. je dle auditované účetní závěrky ve výši 821 miliónů Kč.
Majetek skupiny EFI Hotels & Properties, a.s. tvoří 100% podíly v hotelových a nemovitostních
korporacích. Hodnota těchto podílů byla určena v roce 2023 znaleckými posudky, které vypracoval
renomovaný znalecký ústav ZNALCI A ODHADCI – znalecký ústav, spol. s r.o. Posudky můžete rovněž
nalézt ke stažení na webových stránkách e-Finance.
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NOVINKA PRO INVESTORY:
ZAJIŠTĚNÉ E-FINANCE DLUHOPISY AKCIEMI 
EFI HOTELS & PROPERTIES, A.S.
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Dceřinné společnosti EFI Hotels & Properties, a.s. provozují a spravují hotely a nájemní nemovitosti,
kanceláře, obchodní prostory a byty pod známou značkou EFI.

Všechny nemovitosti patřící do skupiny EFI Hotels & Properties, a.s. jsou v bezvadném stavu, jsou
funkční a zkolaudovány a jsou provozovány s kladným ukazatelem EBIDTA.

Využití investičních prostředků
Investiční a realitní korporace e-Finance, a.s. působí na trhu již 23 let. Prostředky získané emisemi
dluhopisů využívá k investicím, které jsou výhradně spojeny s komerčními nemovitostmi jako jsou
hotely, bytové domy, kancelářské a obchodní prostory, které provozuje pod známou renomovanou
značkou EFI.

Pokud začnete investovat s e-Finance, a.s. budete se podílet na výnosech z komerčních nemovitostí.
Investice s námi Vám přinese vždy atraktivní úrok s přiměřeným zajištěním skutečným majetkem. Do
budoucna přednostně předložíme našim investorům nabídku na upsání akcií skupiny EFI Hotels &
Properties, a.s. Pokud ji využijete, stanete se přímými vlastníky EFI Hotels & Properties, a.s. s pravidelnou
roční dividendou.

Zpětný odkup dluhopisů
Korporace e-Finance, a.s. také garantuje zpětný odkup dluhopisů, pokud budete investované
prostředky nebo jejich část potřebovat dříve. Tento odkup je zpoplatněn dle podmínek schváleného
prospektu dluhopisu.

Investorské benefity
Každý investor investující do emisí zajištěných dluhopisů e-Finance, a.s. získá voucher na 20% slevu na
až pětidenní pobyt pro 6 osob, ve kterémkoliv EFI Hotelů, viz. www.efihotels.com. 
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EFI SPA Hotel Superior **** & Pivovar,
Brno

eFi Palace Hotel ***, Brno EFI Residence Holzova, Brno

EFI ApartHotel Horní Lipová,  Jeseníky EFI Zámek Račice, Račice - Pístovice

https://www.efihotel.cz/
https://www.e-finance.eu/


Veškeré informace o námi nabízených dluhopisech na tel 515 555 555 nebo emailem info@e-finance.eu

AKTUÁLNĚ NABÍZENÉ DLUHOPISY E-FINANCE

DVOULETÉ DLUHOPISY S VÝNOSEM AŽ 8 %

investice od 50 000 Kč
roční úrok 8 % za první výnosové období 
roční úrok 7 % za druhé výnosové období 
úrok je vyplácen každý rok
dluhopis je možno předčasně splatit kdykoliv

TŘÍLETÉ DLUHOPISY S VYSOKÝM VÝNOSEM
AŽ 9 %

investice od 50 000 Kč
roční úrok 9 % za první výnosové období 
roční úrok 8 % za druhé výnosové období 
roční úrok 7 % za třetí výnosové období 
úrok je vyplácen každý rok
dluhopis je možno předčasně splatit na
konci výnosového období
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ČTYŘLETÉ PROTIINFLAČNÍ DLUHOPISY

investice od 50 000 Kč
roční úrok INFLACE + 1 % je vyplácen
každý rok
dluhopis je možno předčasně splatit na
konci výnosového období
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JEDNOLETÉ DLUHOPISY S VÝNOSEM 8,5 %

investice od 50 000 Kč
roční úrok 8,5 % za první výnosové období 
dluhopis je možno předčasně splatit kdykoliv

mailto:info@e-finance.eu
https://www.e-finance.eu/dluhopisy/protiinflacni-dluhopisy/
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Pojištění občanské odpovědnosti je často opomíjený, avšak velmi důležitý prvek finančního

zabezpečení. Tento typ pojištění poskytuje krytí pro škody, které můžete neúmyslně způsobit třetím

osobám, ať už se jedná o škody na majetku, zdraví či jiné újmy. Jeho hlavním cílem je chránit vás před

finančními náklady spojenými s náhradou těchto škod.

Proč sjednat pojištění občanské odpovědnosti?

Finanční ochrana

Život je plný nepředvídatelných událostí. Může se stát, že náhodně poškodíte majetek někoho jiného

nebo způsobíte zranění třetí osobě. Náklady spojené s náhradou těchto škod mohou být značné.

Pojištění občanské odpovědnosti vás v takových případech chrání, protože pojišťovna pokryje náklady

na opravu škod nebo léčbu zranění, čímž se vyhnete potenciálně vysokým finančním ztrátám.

Právní podpora

Při vzniku škody se mohou objevit právní komplikace. Pojišťovny často poskytují právní pomoc a

zastupování v případech, kdy je třeba obhájit se proti nárokům poškozených stran. Tímto způsobem

vám pojištění občanské odpovědnosti poskytuje nejen finanční, ale i právní ochranu.

Klid a jistota

S pojištěním občanské odpovědnosti můžete žít s větším klidem a jistotou. Vědomí, že jste chráněni

proti nepředvídatelným událostem a nehodám, vám umožní lépe se soustředit na běžné denní aktivity

a předejít zbytečnému stresu.

POJIŠTĚNÍ OBČANSKÉ ODPOVĚDNOSTI: 
KLID A JISTOTA V KAŽDODENNÍM ŽIVOTĚ
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Spojte se s našimi odborníky z POJIŠTĚNÍ.COM, kteří Vám se sjednáním pojištění rádi
pomohou.
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Typické příklady krytých škod

Škody na majetku

Pojištění kryje například situace, kdy vaše dítě rozbije okno u souseda, nebo když při rekreačním

sportu poškodíte cizí vozidlo. Takové škody mohou být finančně náročné na opravu a pojištění

občanské odpovědnosti zajistí, že nemusíte nést tyto náklady sami.

Škody na zdraví

Když někoho zraníte, ať už jde o drobný úraz způsobený na ulici nebo vážnější nehody, jako je pád na

vaší zledovatělé příjezdové cestě, pojištění občanské odpovědnosti pokryje náklady na lékařskou péči

a případné odškodnění.

Škody způsobené domácími mazlíčky

Domácí mazlíčci mohou také způsobit škody, například když váš pes pokouše někoho na ulici nebo

poškodí cizí majetek. Pojištění občanské odpovědnosti se vztahuje i na takové případy a pomůže

pokrýt náklady na léčbu zranění nebo opravu škod.

Výluky a omezení
Každá pojistná smlouva má své výluky a omezení, na které je třeba dávat pozor. Pojištění se obvykle

nevztahuje na úmyslné škody, škody způsobené při profesionální činnosti, škody způsobené pod

vlivem alkoholu nebo drog a další specifické případy. Proto je důležité pečlivě si přečíst pojistné

podmínky a porozumět všem závazkům a omezením.

Pojištění občanské odpovědnosti je nezbytným nástrojem pro ochranu před finančními důsledky

škod způsobených třetím osobám. Poskytuje nejen finanční a právní ochranu, ale také klid a jistotu v

každodenním životě. Přemýšlejte o tom jako o investici do své bezpečnosti a stability, která vám

umožní lépe se soustředit na to, co je v životě opravdu důležité. Toto pojištění si sjednáte na pár

kliknutí na www.pojisteni.com.

https://www.e-finance.eu/
https://www.pojisteni.com/zivotni-pojisteni/
http://www.pojisteni.com/


Dovolená je pro většinu z nás událost, na kterou se těšíme po většinu roku a poctivě šetříme, aby to

stálo za to. Ale znáte to. Zákon schválnosti funguje často velmi spolehlivě, a tak se může stát, že

nastanou komplikace, které vám cestu překazí. Snadno tak můžete přijít téměř o všechno, co jste za

dovolenou zaplatili. Chcete se chránit? Sjednejte si raději Pojištění storna zájezdu.

K čemu pojištění storna cesty slouží?

Toto připojištění vám nahradí vynaložené prostředky na zaplacenou dovolenou v případě, že z určitých

důvodů nebudete moci odcestovat. Pojištění se vztahuje na předem uhrazené cestovní služby, tedy

ubytování, jízdenky, letenky apod. A je jedno, zda cestujete s cestovní kanceláří nebo po vlastní ose.

Nezáleží ani na tom, zda cestujete do zahraničí nebo cestujete po České republice. Storno cesty si

můžete sjednat jako připojištění k cestovnímu pojištění v obou uvedených případech.

Na co se pojištění storna cesty vztahuje?

V případě, že si určitou cestovní službu závazně objednáte a uhradíte, byť třeba jen zálohu, v případě,

že cestu zrušíte, vyúčtuje si poskytovatel této služby tzv. storno poplatky. A čím blíže je termín odjezdu

na dovolenou, tím jsou tyto storno poplatky vyšší. A právě pro to, aby vám při zrušení dovolené těsně

před odjezdem nezbyly jen oči pro pláč, sjednejte si pojištění storna cesty, které vám tyto finanční

ztráty z větší části pokryje. U většiny produktů je nastavena spoluúčast ve výši 10-20 %, s tím je tedy

třeba počítat.

ČAS DOVOLENÝCH JE ZA DVEŘMI,
NEZAPOMEŇTE NA POJIŠTĚNÍ STORNA ZÁJEZDU
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V jakých případech mohu pojištění storna uplatnit?

V každém případě záleží na podmínkách konkrétní pojišťovny. Jednotlivé body se mohou lišit.

Nejčastěji se však jedná o následující důvody:

úmrtí pojištěného nebo osoby blízké

vážného akutního onemocnění nebo úrazu pojištěného, případně osoby blízké, které brání

vycestování

škody způsobené na majetku pojištěného živelní událostí nebo protiprávním jednáním třetí osoby

za předpokladu, že výše škody dosáhne podmínkami stanovené hodnoty

krádež nebo vloupání do místa trvalého bydliště pojištěného před termínem nastoupení cesty, kdy

policie nebo pojišťovna vyžaduje přítomnost pojištěného v místě bydliště

komplikace v těhotenství, za předpokladu, že těhotenství bylo zjištěno až po sjednání pojištění

nečekaná výpověď pojištěnému ze strany zaměstnavatele v důsledku organizačních změn

podání žádosti o rozvod nebo návrh na zrušení registrovaného partnerství ze strany partnera,

pokud jsou uvedeni na jedné pojistné smlouvě

A na co se pojištění storna naopak nevztahuje?

Mezi obvyklé výluky patří třeba nečekaná nepříznivá geopolitická, klimatická, ekologická či

epidemiologická situace v cílové destinaci, zdravotní komplikace, které byly známy již před uzavřením

pojištění, zamítnutá žádost o vízum apod.

Kdy pojištění storna cesty sjednat?

Podmínky jsou u většiny pojišťoven nastaveny tak, že sjednání cestovního pojištění je vázáno na nákup

dané cestovní služby. Pokud tedy objednáváte zájezd/ubytování a hradíte zálohu, rovnou si sjednejte i

cestovní pojištění s pojištěním storna cesty. I přesto, že některé pojišťovny umožňují pozdější sjednání,

v případě uzavření současně s úhradou cestovní služby, budete mít vždy jistotu, že sjednané pojištění

bude platné a splní svůj účel.

 

Jak pojištění storna cesty sjednat? Jednoduše! Porovnejte a uzavřete online na www.pojisteni.com!
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EFI Dvanáctka získala stříbrnou medaili na Mezinárodním pivním festivalu

EFI Pivovar opět potvrdil svou kvalitu a inovativnost na letošním 34. Mezinárodním pivním festivalu

v Litoměřicích, kde naše EFI Dvanáctka získala stříbrnou medaili v kategorii Světlý ležák premium

z minipivovaru mezi 73 konkurenčními vzorky! Tato událost, která se konala pod záštitou

Mezinárodního pivního festivalu, přinesla zářný úspěch pro náš řemeslný minipivovar, který si poctivě

buduje svou reputaci jakožto producent výjimečných piv.

Úspěch EFI Dvanáctky

Mezinárodní pivní festival je prestižní událost, která láká pivní nadšence i odborníky z celého světa.

Soutěžící pivovary „se utkávají“ v různých kategoriích, aby ukázaly svou kreativitu, kvalitu a inovace v

pivovarnictví. Letošní ročník nebyl výjimkou a zúčastnilo se ho mnoho pivovarů. Expertní degustace se

uskutečňují za účasti odborníků v oblasti pivovarnictví, potravinářství a certifikace kvality.

Jednou z velmi sledovaných kategorií byl Světlý ležák premium z minipivovaru, kde si naše EFI

Dvanáctka odnesla stříbrnou medaili. Toto ocenění, které EFI Dvanáctka získala již podruhé (první

úspěch přišel v roce 2022) představuje důležité uznání pro značku EFI, která se postarala o to, aby

kvalita a chuť byly ztělesněny v tomto zlatavém moku.

EFI Dvanáctka je skvělým příkladem řemeslného piva, které se těší stále větší oblibě. Je to dokonalá

kombinace tradice, dovednosti a lásky k řemeslu, která se promítá do výjimečné chuti a kvality.

O této významné události hovořil Zdeněk Zika, hlavní sládek EFI Pivovaru: „Jsme nesmírně hrdí na to,

že naše EFI Dvanáctka získala podruhé stříbrnou medaili v tak konkurenční kategorii. To je pro nás

obrovský úspěch a potvrzení naší práce. Chci poděkovat celému týmu za jejich oddanost a vášeň pro

kvalitní pivovarnictví.“

EFI Pivovar je známý svou kvalitou. Každá jejich várka je pečlivě vyrobená s použitím nejkvalitnějších

surovin a postupů, které zaručují konzistentní výsledek a maximální spokojenost zákazníků.

Soutěže jako Mezinárodní pivní festival nejsou jen o výhře, ale o sdílení vášně a odbornosti s pivními

nadšenci z celého světa. Úspěch EFI Dvanáctky je jasným důkazem toho, že se české pivo těší

světovému uznání a že EFI Pivovar patří mezi špičku nejen v České republice, ale i ve světě.
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Osvěžující letní speciály EFI Pivovaru v EFI Hostincích

Léto je v plném proudu a my v našich EFI Hostincích přinášíme osvěžující letní speciály z našeho

řemeslného EFI Pivovaru. Přijďte si vychutnat tyto novinky na čepu:

EFI Osmička: Lehké a svěží pivo s nízkým obsahem alkoholu (3,4 %). Jeho jemná chuť s výraznou

hořkostí je ideální pro osvěžení během horkých letních dnů. Perfektní pro ty, kteří si chtějí užít pivo

bez silného opojení.

EFI Summer Ale: Toto pivo je charakteristické svým lehkým tělem a osvěžujícím charakterem.

Summer Ale se vyrábí s použitím různých druhů chmele z celého světa, což mu dodává komplexní

chuť s tóny citrusů a tropického ovoce. Obsah alkoholu je 4,1 %, což z něj činí ideální nápoj pro letní

posezení s přáteli.

EFI Pšenice: Tento světlý pšeničný speciál obsahuje vysoký podíl pšeničného sladu (50 %), což mu

dodává jedinečnou jemnost a hebkost. Aroma banánů a hřebíčku je typické pro tento styl piva,

které má obsah alkoholu 4,9 %. Skvěle se hodí k lehkým letním jídlům a salátům.

Na čepu ale máme samozřejmě i naše vlajkové lodě, jako Desítku nebo medailí oceněnou Dvanáctku!

Pokud váháte, co ochutnat, doporučujeme i naše pivní ochutnávkové prkénko, kde můžete

ochutnat rovnou 5 vzorků a zjistit, které pivo Vám chutná nejvíce. Máte-li v horkých letních dnech rádi

tzv. radler, tak i na něm si u nás můžete pochutnat.

Přijďte si užít léto s našimi letními speciály a objevte jedinečné chutě, které vám nabízíme v EFI

Hostincích. Těšíme se na vaši návštěvu!
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EFI SUNBAR & POOL - Letní oáza v centru Brna 

Otevřeli jsme EFI SUNBAR & Pool pro tuto sezónu! Přijďte si k nám vychutnat slunce a osvěžit se ve

venkovním bazénu se stylovým barem. eFi Sun Bar je otevřen v letní sezóně od 10.6. do 30.9. ve dnech

Po–Pá 16:00 až 22:00, So–Ne 11:00 až 22:00. V případě špatného počasí Vás rádi obsloužíme v EFI

Hostinci Tkalcovna. 

Naše bohatá nabídka jídel, nápojů, míchaných koktejlů a zmrzlin Vám zpříjemní pobyt při koupání,

odpočinku a relaxaci. Bazén (letní provoz v období 10.6. – 30. 9.) o velikosti 7x4 m a hloubce 1,4 m se

slanou vodou Vám poskytne ideální osvěžení. Po zapnutí protiproudu si můžete krásně zaplavat. Vstup

je pouze pro hotelové hosty a to ZDARMA. Pro odpočinek a opalování máme k dispozici lehátka u

bazénu a na sluneční terase. 

Na letní terase, v tomto malém ráji přímo u bazénu našeho eFi Palace Hotelu, si můžete užít

nezapomenutelnou kombinaci chutí Itálie. Nově s láskou připravujeme oblíbené druhy domácí pizzy z

pečlivě vybraných čerstvých surovin, aby Vaše chuťové pohárky tancovaly radostí. Ale nekončíme jen u

pizzy! 

Naše nabídka zahrnuje také širokou škálu osvěžujících koktejlů, které perfektně doplní každou hostinu.

Samozřejmě se nejedná o obvyklé míchané nápoje. Díky limonádám z EFI Pivovaru jsme tradiční

klasiky, jako GIN & TONIC, upravili našimi unikátními recepty a vznikly tak jedinečné chutě. 
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Střešní terasa našeho EFI SPA Hotelu dostala “letní kabátek”, a to v podobě nejen příjemného

posezení, ale také jsme prostory doplnili truhlíky s květinami pro větší útulnost, přidali jsme žárovky

pro večerní romantiku a začátkem července dorazily i nové slunečníky, aby se bylo kam schovat před

všudypřítomným sluníčkem.

Nově si hosté mohou na terase vypít naše řemeslné limonády, které si sami vyrábíme v našem EFI

Pivovaru pod značkou EFI Beaer Lemonade.

Přijďte si užít nezapomenutelný výhled na dominanty města Brna, osvěžte se limonádou, setkejte se

zde třeba s přáteli nebo si dejte na terase meeting.

Budeme se na vás těšit.
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DÁRKOVÉ EFI VOUCHERY
Hledáte dárek na poslední chvíli? Čeká Vás výročí, meeting s důležitým obchodním partnerem, oslava

rodinného příslušníka, svátek maminky nebo chcete potěšit vaši lásku? Nevíte, jaký dárek je ten

vhodný? 

Už hledat nemusíte. S radostí Vám představujeme širokou nabídku EFI Voucherů na

nezapomenutelné zážitky. Vyberete pro každého. Pokud chcete ochutnat špičkovou gastronomii,

volte voucher do EFI Hostince Osmec. Přenést se do luxusního wellness světa můžete společně         

s ubytováním a voucherem v EFI SPA Hotelu Superior **** & Pivovar. Pravý pivař zase ocení exkurzi    

s ochutnávkou v EFI Pivovaru, kde se dozví, jak se vyrábí naše řemeslné pivo od A do Z.

Voucher na wellness v Podzámčí Zámku Račice vás přenese do nádherných nově zrekonstruovaných

prostor a potěší Ty, na kterých vám záleží.

Vtáhněte své nejdražší do světa plného luxusu, pohody, relaxace, vynikající gastronomie a radosti s EFI

Vouchery. 

Tyto vouchery můžete zakoupit přímo v našem eFiShopu. 
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e-Finance připravuje pro investory, kteří chtějí přímo vlastnit investiční výnosovou nemovitost
menší investiční příležitosti v podobě nákupu nemovitosti v ceně zpravidla od 2 do 30 mil. Kč.
Co je smyslem investice do nemovitostí? Výnos potažmo zhodnocení investovaných prostředků     
v případě investic do nemovitostí má dvě části. 

První důležitou částí je pravidelný výnos v podobě nájemného. V případě investičních
nemovitostí e-Finance nabízených k prodeji se tento roční výnos pohybuje mezi 3 až 4,5 %            
z hodnoty nemovitosti. Tento výnos se každoročně valorizuje o inflaci a tudíž se dá předpokládat,
že po cca pěti letech se tento výnos bude blížit k 5 % ročně. 

Druhou částí zhodnocení je růst tržní hodnoty nemovitosti. Hodnota nemovitostí              
v dlouhodobém horizontu vždy roste. Například od roku 2010 cena nemovitostí v dlouhodobém
horizontu vzrostla o více než 120 % (zdroj: HB Index), tzn. v průměru o cca 10 % ročně.

Tzn. pokud investiční nemovitost koupíte dnes a prodáte např. za deset let, je pravděpodobné
dle historických ukazatelů, že se její cena během těchto deseti let navýší o více než 50 %, spíše se
bude blížit dvojnásobné hodnotě. A v tomto mezidobí ještě inkasujete pravidelný nájem.

INVESTIČNÍ NEMOVITOSTI K PRODEJI
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e-Finance Reality, realitní kancelář specializující se na prodej a pronájem nemovitostí, s cílem
poskytnout našim klientům kompletní servis a optimální řešení pro jejich potřeby. 

S dlouholetými zkušenostmi a odborným přístupem se věnujeme efektivnímu
zprostředkování obchodů, ať už jde o prodej či pronájem. Naše služby nekončí pouze
uzavřením obchodu. 

e-Finance Reality vám poskytuje také veškerý potřebný servis včetně právního poradenství,
abyste mohli s klidem a důvěrou investovat do své budoucnosti či optimalizovat své
nemovitostní portfolio. Jsme zde pro vás, abychom vám pomohli realizovat vaše nemovitostní
cíle. 

Vstupte do světa e-Finance Reality a objevte bezpečnou cestu k úspěšnému řešení vašich
nemovitostních potřeb.

Bílovice nad Svitavou - novostavba se 3 byty
Jeseníky, Horní Lipová - horské apartmány 
Tučapy - stavební pozemek

E-FINANCE REALITY, VÁŠ SPOLEHLIVÝ PARTNER
V OBLASTI NEMOVITOSTÍ

WWW.E-FINANCE.EU
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Brno - jižní Morava - Vysočina
zajistím prodej Vaší nemovitosti

Ivo Škaroupka
skaroupka@e-finance.eu

+420 602 523 215

TIPY PRO VÁS - NEMOVITOSTI K PRODEJI:

TIPY PRO VÁS - NEMOVITOSTI K PRONÁJMU:

Brno, centrum - byty v komplexu eFi Palace Hotel***
Jihlava - obchodní prostory v EFI Obchodní Galerii
Bílovice nad Svitavou - byty v novostavbě

www.e-finance-reality.cz

bytové domy Břeclav - již brzy

Zajistíme prodej
vaší nemovitosti

https://www.e-finance-reality.cz/
https://www.e-finance-reality.cz/
https://www.e-finance.eu/


Skupina e-Finance připravila pro investory do nemovitostí následující nabídku investičních
nemovitostí, které ve většině případů jsou již pronajaty za tržní nájemné. e-Finance nabízí také
služby spojené se správou investičních nemovitostí, takže vlastnictví investiční nemovitosti může
být pro Vás zcela bez starostí. Vše najdete i online na www.e-finance.eu v záložce REALITY.

AKTUÁLNÍ NABÍDKA INVESTIČNÍCH
NEMOVITOSTÍ DO PŘÍMÉHO VLASTNICTVÍ

WWW.E-FINANCE.EU

Společnost e-Finance Reality nabízí exkluzivně k prodeji novostavbu samostatně stojícího domu se
třemi bytovými jednotkami 2+1, 3+1 a 3+1 v Bílovicích nad Svitavou. Ke každému bytu náleží
samostatně oplocená část zahrady a také jedno parkovací stání. Momentálně jsou dva byty
pronajaty za tržní nájemné na dobu určitou.

Výše čistého ročního nájmu: 759 500 Kč
Prodejní cena celé nemovitosti: 24 150 000 Kč

Zájemci o více informací kontaktujte našeho manažera prodeje:
Ivo Škaroupka, tel.: 602 523 215, email: skaroupka@e-finance.eu, www.e-finance-reality.cz

Novostavba se třemi byty v Bílovicích nad Svitavou
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e-Finance Reality nabízí exkluzivně k prodeji investiční apartmány v novostavbě z roku 2018 v
srdci Jeseníků, v Horní Lipové. Pro prodej nabízíme celkem 10 apartmánů. Jeden 1+kk a devět 2+kk.
Apartmány jsou prodávány nadstandardně vybavené (nábytek z masivu na míru). Každý byt má
balkon a parkovací stání. 

Některé apartmány jsou připravené k pronájmu, jiné jsou pronajaty na dobu určitou.

Smluvně zajištěná výše ročního nájmu: až 161 800 Kč
Prodejní cena bytu: od 3 500 000 Kč (dle typu bytu)

Aktuální nabídku investičních apartmánů najdete na následující stránce, 
na webu www.e-finance.eu v záložce REALITY, nebo po načtení QR kodu.

WWW.E-FINANCE.EU
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NABÍDKA

PRODEJ INVESTIČNÍCH APARTMÁNŮ - JESENÍKY, HORNÍ LIPOVÁ
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PRODEJ

PRODEJ PRODEJ PRODEJ

PRODEJ INVESTIČNÍCH APARTMÁNŮ - JESENÍKY, HORNÍ LIPOVÁ

Investiční apartmán 1+kk (č.11)

VÝMĚRA: 32,60 m2 + parkovací místo

ČISTÝ ROČNÍ VÝNOS: 144 400 Kč 

PRODEJNÍ CENA: 3 500 000 Kč

Investiční apartmán 2+kk (č.12)

VÝMĚRA: 48 m2 + parkovací místo

ČISTÝ ROČNÍ VÝNOS: 161 800 Kč 

PRODEJNÍ CENA: 4 720 000 Kč

PRODÁNO

Investiční apartmán 2+kk (č.13)

VÝMĚRA: 43,90 m2 + parkovací místo

ČISTÝ ROČNÍ VÝNOS: 161 800 Kč 

PRODEJNÍ CENA: 4 310 000 Kč

Investiční apartmán 2+kk (č.14)

VÝMĚRA: 48,74 m2 + parkovací místo

ČISTÝ ROČNÍ VÝNOS: 161 800 Kč 

PRODEJNÍ CENA: 4 720 000 Kč

Investiční apartmán 2+kk (č.15)

VÝMĚRA: 47,92 m2 + parkovací místo

ČISTÝ ROČNÍ VÝNOS: 161 800 Kč 

PRODEJNÍ CENA: 4 600 000 Kč

Investiční apartmán 2+kk (č.21)

VÝMĚRA:  54,13 m2 + balkon 5,25 m2
+ parkovací místo

ČISTÝ ROČNÍ VÝNOS: 161 800 Kč 

PRODEJNÍ CENA: 5 140 000 Kč

Investiční apartmán 2+kk (č.22)

VÝMĚRA:  54,13 m2 + balkon 5,25 m2
+ parkovací místo

ČISTÝ ROČNÍ VÝNOS: 161 800 Kč 

PRODEJNÍ CENA: 5 140 000 Kč

REZERVOVÁNO

Investiční apartmán 2+kk (č.23)

VÝMĚRA: 44,10 m2 + balkon 6,94 m2
+ parkovací místo

ČISTÝ ROČNÍ VÝNOS: 161 800 Kč 

PRODEJNÍ CENA: 4 700 000 Kč

PRODÁNO

Investiční apartmán 2+kk (č.24)

VÝMĚRA:  48,50 m2 + balkon 6,94 m2
+ parkovací místo

ČISTÝ ROČNÍ VÝNOS: 161 800 Kč 

PRODEJNÍ CENA: 4 720 000 Kč

REZERVOVÁNO

Kompletní nabídku apartmánů k prodeji najdete na webu www.e-Finance.eu v záložce REALITY.

Zájemci o více informací kontaktujte našeho manažera prodeje:
Ivo Škaroupka, tel.: 602 523 215, email: skaroupka@e-finance.eu, www.e-finance-reality.cz

VOLNÉ VOLNÉ

VOLNÉ VOLNÉ VOLNÉ

https://www.e-finance.eu/investicni-nemovitosti-reality/apartmany-horni-lipova/
mailto:skaroupka@e-finance.eu
https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.e-finance-reality.cz%2F&data=05%7C01%7Cspackova%40e-finance.eu%7Cca2cb6a352544355363008dbe4f47b98%7C60e1a75e46a44466bbf3a2ac61c14d0f%7C0%7C0%7C638355510954609927%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=CBauabIlXQa7aaNtKzZmAhUYqohAxQWjKwbxNfFK01Y%3D&reserved=0


e-Finance Reality nabízí exkluzivně k prodeji stavební pozemek o výměře 875 m2 v obci
Tučapy, okr. Vyškov. 

Pozemek je umístěný v okrajové části obce a je vhodný pro výstavbu moderního rodinného domu
4+kk s garáží. Bylo vydáno stavební povolení – unikátní možnost zahájit výstavbu ihned. 
Pozemek je připraven k připojení na inženýrské sítě, elektřinu, vodovod, plyn, kanalizaci.

Cena včetně projektové dokumentace pro výstavbu domu: 4 000 000 Kč

Zájemci o více informací kontaktujte našeho manažera prodeje:
Ivo Škaroupka, tel.: 602 523 215, email: skaroupka@e-finance.eu, www.e-finance-reality.cz

WWW.E-FINANCE.EU

Stavební pozemek v Tučapech

Katastrální mapa pozemku v Tučapech
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Pro studijní a pracovní pobyty nabízíme dlouhodobé ubytování v Brně. Pronájmy plně
zařízených bytů, včetně kuchyňských linek a elektrospotřebičů v centru Brna v hotelovém
komplexu eFi Palace Hotel***.

Jde o moderní multifunkční ubytovací komplex obsahující 88 bytových jednotek o velikosti 1+kk až
4+kk. Část apartmánů je provozována jako eFi Hotel***. Ostatní, plně zařízené nekuřácké byty,
nabízíme k dlouhodobému pronájmu na dobu již od jednoho měsíce až na několik let. 

Nájemcem dlouhodobého ubytování může být fyzická osoba či firma. Plátci daně mohou využít
možnost odečtu DPH.
Nabídka dlouhodobého ubytování v Brně je vhodná pro pracovní či studijní pobyty, a to
zejména pro oborové specialisty, vytížené vedoucí pracovníky, obchodní zástupce, podnikatelé či
studenty vysokých škol.

Je zde skvělá dostupnost, pěšky se dostane do centra města za necelých 10 minut, 
Výhodou eFi Palace Hotelu*** je vlastní parkování přímo v areálu hotelu, klubové fitness, wellness,
letní Sun Bar s bazénem. Více informací a aktuálně volné byty najdete na www.efipalace.cz.

Zájemci o více informací kontaktujte našeho manažera prodeje:
Ivo Škaroupka, tel.: 602 523 215, email: skaroupka@e-finance.eu.

WWW.E-FINANCE.EU

Nabídka dlouhodobého ubytování v centru Brna v eFi Palace Hotelu***
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e-Finance Reality nabízejí exkluzivně k pronájmu obchodní jednotky v 2. NP o výměrách 
36 – 105 m2 v budově EFI Obchodní Galerie v Jihlavě, Žižkova 1683/13.

V 2.NP se nachází 13 obchodních jednotek o velikostech 36 - 105 m2. K dispozici je výtah, sociální
zařízení, kamerový systém. Klimatizované společné prostory. V jednotkách jsou vyvedeny přípojky
vody a odpadu. Orientace oken V - Z.

Cena pronájmu: od 9.450,-Kč bez DPH/měsíc + energie a služby.

Parkování u objektu je možné na vlastním parkovišti.
Pro lepší viditelnost obchodních prostor lze využít jak možnost umístění světelné reklamy na
fasádě budovy, tak i prosklených výloh.

V budově jsou k dispozici i další volné prostory.

Zájemci o více informací kontaktujte našeho manažera prodeje:
Ivo Mezlík, tel.: 606 343 237, email: mezlik@e-finance.eu, www.e-finance-reality.cz
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Obchodní jednotky k pronájmu v EFI Obchodní Galerii Jihlava
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e-Finance Reality nabízí exkluzivně k pronájmu byt 3+kk, ke kterému náleží parkovací
místo a zahrada.

Celková výměra bytu je včetně balkonu a sklepa 87,21 m2, pokoj 12,40 m2, pokoj 11,75 m2,
kuchyně s obývacím pokojem 35,84 m2, předsíň 8,39 m2, koupelna s vanou 4,21 m2, samostatné
WC 1,62 m2, komora 2,15 m2, balkon 5,67 m2. K bytu náleží zahrada o celkové výměře 165 m2,
sklep 5,18 m2 a parkovací místo před domem o výměře 14 m2.

V bytě jsou betonové podlahy pokryté vinylem, v koupelně jsou obklady a dlažba. Podlahové
vytápění napojené na vlastní plynový kondenzační kotel. Okna s plastovými trojskly, vstupní            
i vnitřní dveře jsou dřevěné, nové kuchyňské linky. V bytě je zaveden internet a TV.

Byt je v současnosti volný a připravený pro další pronájem.

Veškerá občanská vybavenost, výborná dopravní dostupnost centru Brna, MHD linka 75, vlak IDS.
V okolí je krásná příroda, lesy, údolí řeky Svitavy, cyklostezky.

Cena pronájmu: 23.000 Kč/měsíc + zálohy na energie a služby + provize

Zájemci o více informací kontaktujte našeho manažera prodeje:
Ivo Škaroupka, tel.: 602 523 215, email: skaroupka@e-finance.eu, www.e-finance-reality.cz

WWW.E-FINANCE.EU

Pronájem bytu 3+kk v 2.NP nového bytového domu v Bílovicích nad
Svitavou
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Extrémní sportovní události lákají dobrodružné duchy z celého světa a jednou z nich je i Liptov Ride,

který se konal v sobotu 13. dubna 2024. Mezi 88 statečnými týmy se také utkala skvělá parta z e-

Finance Sport Teamu, která si odvezla domů cenný bronzový kov.

 

Liptov Ride, který se odehrává v nádherném prostředí Liptovského regionu, je jedním z nejnáročnějších

extrémních závodů ve střední Evropě. Účastníci se musí vypořádat s různými terény a disciplínami,

jako je biking, skialpinismus, freeride, běh a kayak. Každá část závodu představuje novou výzvu a týmy

musí spolupracovat a překonat své limity, aby dosáhly cíle.

 

e-Finance Sport Team se postavil této výzvě se ctí a jeho členové ukázali své schopnosti a odhodlání.

LIPTOV RIDE rozjel na horském kole Milan Damek. Ve stoupajícím profilu si naplánoval útok ze skupiny

až v posledním, nejprudším výjezdu. Na předávku v zimním středisku Jasná dovezl náskok 13 s a jasně

zvítězil ve své disciplíně. Do druhého úseku se vydal náš dlouhodobě nejlepší skialpinista Jakub Fabián.

Něco málo přes tři kilometry dlouhou trasu vedoucí do sjezdovky s cílem na legendárním vrcholu

Chopok (2024 mnm) zvládl výborně, ale měl velmi silné soupeře v podobě slovenské skialpové elity

Šiarnik, Danko. Oba se na čele osamostatnili a trasu zvládli o cca 5 min lépe než Jakub. Předávka na

třetí pozici dávala ale naděje na další souboj o „bednu“. Následoval freeride, který za e-Finance Sport

Team ve velmi náročných podmínkách s minimem sněhu vybojoval Jiří Kos. Bohužel se zde projevila

daň „přespolních“ týmů, když místní borci vybrali efektivnější „lajnu“ a náskok ještě prohloubili. Jirka

bojoval ale co to šlo a předal na čtvrté pozici běžci, kterého čekal velmi technický běh s převážně

klesajícím profilem. Milan Janata vybíhal se ztrátou tří minut na další český tým Kalokaghatia Aliance

Team, jehož běžce již ale v polovině trati doběhl a hned poté začal budovat náskok, které se nakonec

dostal až na cca pět minut. V Liptovském Mikuláši tak předával v areálu vodního slalomu Pavlovi

Srbeckému, který na divoké vodě již neměl problém jistou jízdou udržet bronzovou příčku. Českou

vlajku tak e-Finance Sport Team opět dostal na stupně vítězů a po loňském druhém místě to je pro

letošní konkurenci zcela jistě nejnabitější ročník a skvělý úspěch. 

BRONZOVÝ ÚSPĚCH E-FINANCE SPORT TEAMU
NA LIPTOV RIDE 2024
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Stejně jako bylo nabité startovní pole štafet, i v jednotlivcích a dvojicích bylo letos napráskáno. V

jednotlivcích startoval již po 4. v řadě Jan „Béňa“ Beneš. Čekalo ho 22 km na kole s převýšením 900 m,

kde především poslední prudké stoupání o převýšení cca 200 m docela rozjelo tep na následující

skialp. Na skialpu se šlo prvních cca 15 minut na botech, s lyžemi na zádech, dokud tráva nepřešla v

sníh. Sníh je zmrzlý a lyže dobře nedrží, již zde začínají většině jednotlivců problémy s křečemi, které

se poté táhnou celým závodem jako jedna veliká pikantní linka. Výstup na Chopok je monotónní a

nahoru se všichni snaží dotáhnout co nejvíce sil, protože ve freeridu je sněhu pramálo – což naznačuje,

že hlavní utrpení přijde s „babráním se“ v kleči. Unavené nohy a tělo v tatranské kleči dostává pořádně

na zadek a nepomáhá tomu ani doběh do depa opět v lyžákách. Následuje necelých 18 km běhu, kde

je důležité udržet tempo a neztratit všechny síly na sluníčku. Běňa se pohybuje ve stejné skupince již

zubožených jednotlivců, jako loni, kdy skončil 4. Na poslední disciplínu dobíhá poměrně v kondici a

jasně nejlepším časem mezi jednotlivci opanuje kajak. Konkurence je však letos neúprosná a Béňa

končí na 6. místě. 

 

Příště se Brněnský tým extrémní štafety představí na nejprestižnějším závodě tohoto typu, na

rakouském Red Bull Dolomitenmannovi začátkem září. Kajakářská sekce nebude zahálet a zkrátí si

čekání na „dolomiťáka“ několika závody v ČR, včetně MČR na Trnávce a ME, letos konané pod

lipenskou přehradou. 

 

Držte s námi našemu e-Finance Sport Teamu pěsti, jsou to borci!

 

WWW.E-FINANCE.EU

KONCERN E-FINANCE, A.S. JE INVESTIČNÍ REALITNÍ SKUPINOU PŮSOBÍCÍ NA ČESKÉM TRHU JIŽ OD ROKU 2001.
PORTFOLIO DOKONČENÝCH A PRONAJÍMANÝCH NEMOVITOSTÍ SKUPINY E-FINANCE, A.S. DLE ZNALECKÝCH

POSUDKŮ JIŽ PŘESAHUJE HODNOTU 1,6 MILIARD KORUN. HODNOTA VŠECH REALITNÍCH PROJEKTŮ VČETNĚ TĚCH,
KTERÉ JSOU V PŘÍPRAVĚ A VÝSTAVBĚ, PŘESAHUJE HODNOTU 2,2 MILIARDY KORUN.

https://www.redbulldolomitenmann.com/en/
https://www.e-finance.eu/


První závod nově odstartovaného Poháru českého extrémního kajakingu v roce 2024, po zrušení

závodu „Krakonošovo Labíčko”, se konal na Trnávce u obce a nádrže Želiv. Malebná krajina s

nedalekým klášterem skrývá jedny z nejobtížnějších umělých peřejí v Evropě vůbec, spojuje je

skutečnost, že zde teče voda jen párkrát do roka, a tudíž není prostor, jak uvedenou trať natrénovat k

dokonalosti.

Po loňském, pro náš tým veleúspěšném ročníku (2. a 3. místo v hlavní kategorii K1 muži, obdobně pak i

v kategorii žen a singlech), bylo očekávaní obrovské. Celý tým, Jan “Béňa” Beneš, Pavel “Srb” Srbecký,

Mára Souček a Lucie Součková, to samozřejmě pociťoval. Jeho příprava byla intenzivní a nervozita

stoupala. Potvrzovala tak pravidlo, že obhájit stupně vítězů je těžší, než je získat.

V apokalyptické předpovědi počasí předvedl organizační tým Vodáku Choceň opět bezchybné dílo a

naservíroval neskutečně klapající akci bez jediné chybičky.

Kvalifikace se nově rozjížděla super dlouhým slalomem, letos obohaceným olympijskými překážkami i

pravidly a také klasickým sprintem.

Ve slalomu, kterého se zúčastnili i worldcupoví reprezentanti z Polska, exceloval týmový Mára Souček,

který za e-Finance Sport Team vyjel krásné čtvrté místo. Béňa následoval osmým a Srb devátým

místem, což bylo velmi slibně rozjeto na celkové pořadí. Mára přidal ještě 3. místo v singlech a Lucie

druhé místo v ženách. Následoval sprint. Zde z týmu nejlépe zajel Srb na šestém místě následován

Béňou na devátém a Márou na desátém místě. Mára ještě zabojoval v singlech pátým místem a jeho

sestra Lucie nekompromisně vybojovala v ženách vítězství. Bylo jasné, že o medailovém umístění se

tedy bude rozhodovat v kontaktním kayak crossu, do kterého se tedy e-Finance Sport Teamu dostal

kompletní a potvrdil mimořádnou formu.

Trenér přiznává, že ačkoliv pivo obecně není přítel závodní přípravy, EFI Osmička poskytnuta od EFI

Pivovaru představuje čestnou výjimkou. V menším množství je nízkoalkoholické osvěžující pivo ideální

na vyvážení divoké závodní stravy a EFI Energy drinků, dokáže příjemně zklidnit závodníky v polední

pauze mezi jednotlivými disciplínami. Díky za to! Ale zpět do peřejí!

E-FINANCE SPORT TEAM DOMINOVAL V PRVNÍ
DESÍTCE NA MČR V EXTRÉMNÍM KAJAKINGU
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Začíná kayak cross, krvavá hlavní zábava, kde vyřazovacím kontaktním způsobem startuji vždy 4 jezdci

současně. Srb s Béňou se spolu sehraně prokousávají do druhého kola, kde doposud vítězící polský

reprezentant ukáže své kvality a nečekaně z už prohrané pozice předjede Srba a vyřadí ho z dalšího

boje. Zanechá ho tak na 7. místě v celkovém pořadí. Ale Béňu nepředjede a ten si postupně vybojuje

účast až do finále a v součtu finálně uloví 5. místo. Mára Souček si dojede pro celkové třetí místo v

singlech a Lucce těsně uteče první místo a konči ve své kategorii na krásné druhé pozici.

Pro náš e-Finance Sport Team jde o velmi solidní žeň v našlapané konkurenci a o perfektní základ pro

celkové hodnocení letošního ročníku extrémního kajakingu, který pokračuje KanuFestem v Roudnici.

Tým e-Finance Sport Team opět ukázal, že patří mezi elitu, a díky podpoře EFI Pivovaru a jejich

skvělým pivům, jako je EFI Osmička, mají nejen sílu, ale i odhodlání pokračovat v dalších úspěších.

Držíme palce, ať závodníci uspějí v celé náročné kajakářské soutěži.
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Závod, který chyby neodpouští. Výzva, která posouvá výkonnostní hranice i práh bolesti. To je

RunRally.

Náš nadšený člen a závodník e-Finance Sport Teamu měl letos opět tu čest zúčastnit se úžasného

závodu RunRally. Tato akce není jen tradičním běžeckým závodem, ale je koncipována jako nový

formát inspirovaný automobilovou rally – probíhá jako etapově měřený závod s překážkami a vtáhne

vás do mimořádného dobrodružství. Rozdělený je do více úseků (rychlostních zkoušek – RZ), které se

běží postupně po sobě. Závodníci startují do RZ jednotlivě a po doběhnutí do cíle jedné RZ čekají na

start další. Za nezdolání překážky následuje penalizace – 15 „angličáků“. Měření časů probíhá pomocí

profesionálních čipů a časomíry. Vítězem se stává běžec s nejkratším časem v součtu všech RZ.

Tento rok účastníky čekaly 4 etapy s náročnými překážkami, jako je šplh, hod oštěpem, chůdy,

podlézání, přelézání i plný kontejner vody a další výzvy. Největší zkouškou pro závodníky byl

pravděpodobně šplh, spousta sportovců tuto disciplínu nezvládla a penalizované cvičení je zdrželo. A

jak si vedl náš Břeťa?

Nadšení cítil náš mladý závodník ještě před přihlášením. Už minulý rok měl totiž možnost zažít skvělou

atmosféru, kterou RunRally nabízí, a moc se těšil na letošní ročník. Tento specifický závod prověří nejen

fyzické schopnosti, ale také stabilitu, psychickou odolnost a vytrvalost. Příprava na závod zahrnovala

trénink hlavně silových dovedností, které byly klíčové pro zdolání jednotlivých překážek.

Během závodu byly pro něj nejtěžší momenty spojené s nošením klád a barelů s vodou, stejně tak hod

oštěpem. Každá z uvedených překážek byla pro něj opravdovou výzvou, ale nevzdal se, nevynechal ani

jednu překážku a vyhnul se tedy penalizaci. Po dokončení závodu se cítil vyčerpaně a doběhl se slovy:

„Skvělá trať, úžasné počasí, a hlavně že už to mám za sebou.“ Žízeň zchladil náš závodník malinovou

řemeslnou limonádou z EFI Pivovaru.

Limonády z EFI Pivovaru, zejména EFI Energy, byly neocenitelným pomocníkem během závodu. Nápoj

EFI Energy je navržen přímo pro závodníky a dodává potřebnou energii pro zvládnutí náročných

překážek. „EFI Energy mi pomáhá dosahovat co nejlepších výkonů, jak při tréninku, tak na závodech.“

dodává mladý talentovaný závodník

Pokud chcete dosáhnout mimořádného výkonu nebo jen jako divák uhasit žízeň, doporučujeme

vyzkoušet EFI Limonády z EFI Pivovaru. Tyto nápoje vám dodají medvědí sílu a podpoří vás při jakékoliv

fyzické aktivitě.

Břeťovi patří velký dík za skvělou reprezentaci e-Finance Sport Teamu a těšíme se na další závody!
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Veškeré informace o námi nabízených dluhopisech na tel 515 555 555 nebo emailem info@e-finance.eu

AKTUÁLNĚ NABÍZENÉ DLUHOPISY E-FINANCE

DVOULETÉ DLUHOPISY S VÝNOSEM AŽ 8 %

investice od 50 000 Kč
roční úrok 8 % za první výnosové období 
roční úrok 7 % za druhé výnosové období 
úrok je vyplácen každý rok
dluhopis je možno předčasně splatit kdykoliv

TŘÍLETÉ DLUHOPISY S VYSOKÝM VÝNOSEM
AŽ 9 %

investice od 50 000 Kč
roční úrok 9 % za první výnosové období 
roční úrok 8 % za druhé výnosové období 
roční úrok 7 % za třetí výnosové období 
úrok je vyplácen každý rok
dluhopis je možno předčasně splatit na
konci výnosového období
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ČTYŘLETÉ PROTIINFLAČNÍ DLUHOPISY

investice od 50 000 Kč
roční úrok INFLACE + 1 % je vyplácen
každý rok
dluhopis je možno předčasně splatit na
konci výnosového období
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JEDNOLETÉ DLUHOPISY S VÝNOSEM 8,5 %

investice od 50 000 Kč
roční úrok 8,5 % za první výnosové období 
dluhopis je možno předčasně splatit kdykoliv
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